*Nitor quoque simplex datius iungitur. Quintil.lib.
12, Quem iunenens, tenerisque adhuc viribus nitente,
in forum deducemus. Et ablative. Cicero. Offic.1, Qua-
rum consilio atq; autoritate nitatur. Idem pro Cluen-
tio, Altera pars mihi niti, & magnopere confidere vi
debatur iniuria iam inneterata iudicij tunianii. Po-
net alli su esperança. Atque hic fidiciam causę col-
locare, ut mult Budens in Commentarijs Graecę lin-
gue. Huic verbo Fabius accusatiuum cum præpositio-
ne (ad) dedit. Is lib. 1, Altissim tamen ibunt, qui ad
summa nitetur, quam qui præsumpta desperatione cir-
ca ima subtiliterint. Que se esforçaran de subir alo-
mas alto. ut Cicero. Niti ad gloriam & immortalita-
tem, in Catone maiore dicit. Ibidem sine casu, Quantū
quisque potest, nitatur. Que se esfuerce.*

*Imminet capiti periculum. El peligro es muy
eminente. Et, Imminet in caput. Cicero Philip. septi-
ma, Qui in Gallia delectus habent? qui in nostras for-
tunas imminent?*

*Cicero de Senectute, Mortem igitur impendentem
omnibus hominibus timens, quis posset animo confiste-
re? La muerte esta presta a venir sobre todos.*

*Accusatium habet apud Terentium in Phorm.
Ita nunc imparatum subito tanta te impendent mala.
Tantos males te sobreuienen.*

Incessit

Incessit mihi cupiditas. La codicia me ha venido. *Valerius Max.* Nec mihi cuncta complectendi cupido incessit. *Accusatius hie est tolerabilis.* Terentius in And. *Nec nunc religio te isthac incessit, credo?* Incessit me ille. Aquel me busca por me dañar.

Inest illi, vel in illo.

Incidit mihi lis cum nebulone.

Intermiscat vera falsis.

Interscrit, Interiicit.

Interfuit coniatio.

Interuenit colloquio,

Cicero in Lilio, Inest in amore fructus. Algun fruto hay en el amor. *Quintilianus, sed naturis ipsius ars inerit.*

Incidit mihi lis cum nebulone. Ha me acaecido vna querella con vn vellaco. *Terentius in And.* Qui isthac tibi incidit sufficio? De dondate ha venido esta sospecha? *Hoc et accusatio cum (in) jungitur.* Cicero de Amicitia, In eum sermonem cum incidere. Hablando caimos en tal materia. *Ibidem, si in honestis contentionem incidissent.* Si vinieran en cotrouer sía de la honra.

Intermiscat vera falsis. Mitiendo dije alguna verdad. *Interscrit, Intermiscat.* Mezcla.

Interscrit, idem. Plinius in epist. Prædia agris meis vicina, atque etiam interscrita, venalia sunt.

Linus libro primo, Aliisque interiectas collibus valles. Puestas en medio,

Cicero

Cicero ad Brutū, *Qui nostro sermonis intersuit. Ponitur cum ablativo C(in).* Idem ad Plancum, *Si quid erit, in quo interesse necesse sit, nunquā deero.* Donde sera necesario de hallar se. *Intersuit cōnius.* Hallose al conuite.